- 1 -

2023年８月22日

各 位

会 社 名 ニデック株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 小部 博志

取 引 所 東証プライム（6594）

所 在 地 京都市南区久世殿城町338

問合せ先 広報宣伝部長 渡邉 啓太

電 話 (075)935-6150

株式会社TAKISAWA（証券コード：6121）からの８月17日付必要情報リストに対する回答書提出に関するお知らせ

（２回目）

当社は、2023 年 7 月 13 日付プレスリリースでお知らせいたしましたとおり、株式会社 TAKISAWA(東京証券取引

所スタンダード市場上場、以下「対象者」)を当社の完全子会社とすることを目的とする一連の取引(以下「本取

引」)の一環として、対象者の普通株式を公開買付けにより取得することを決定し、同日付けで対象者に対して、

本取引に関する当社の詳細な提案を記載した意向表明書を提出いたしました。

これに関連して、同年８月 17 日付「株式会社 TAKISAWA（証券コード：6121）からの必要情報リスト受領に関す

るお知らせ（2 回目）」にてお知らせしておりますとおり、対象者とは書面及び面談による質疑応答を通じて本取

引に関する建設的な議論を続けております。

本日、８月 17 日に対象者より受領した２回目の必要情報リストに対して当社より回答書を対象者に提出いたし

ましたのでお知らせいたします。

当社は今後も、対象者が同年 9 月 13 日に本取引に対する意見表明を公表するために引き続き対象者との建設的

な対話を続けてまいります。

以上